АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2020                                                                                                                                  №39

О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от
12.11.2014 № 119 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Заводское
сельское поселение»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения

Парабельского района от 12.11.2014 № 119 «Об утверждении  Административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования «Заводское сельское поселение» (в редакции постановлений Администрации
Заводского сельского поселения от 27.04.2015 № 32, от 12.05.2016 № 38, от 20.07.2016 № 64, от
10.05.2017 № 65, от 08.08.2018 № 62, 26.08.2019 № 53) следующие изменения:

в Административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования «Заводское сельское поселение», утвержденном
указанным постановлением:

1.1. в абзаце 9 пункта 7, части 8.2.4 подпункта 8.2 пункта 8, части 8.3.1 подпункта 8.3
пункта 8 слова «о фактах нарушения требований порядка осуществления» заменить словами «о
фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое
помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления»;

1.2. пункт 1 части 8.2.3 подпункта 8.2 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским
кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с
представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале
осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения С.А. Трифанова